ISTITUTO COMPRENSIVO
"2 SAURO - MORELLI"

80059 TORRE DEL GRECO VIA CIRCUMVALLAZIONE, 184 C.F. 95170170633 C.M. NAIC8CNOOX

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

128.927,38
28.941,37

8.802,52

23.419,68
11.533,83

838,15

152.347,06
40.475,20

9.640,67

166.671,27

35.791,66

202.462,93

166.671,27

35.791,66

202.462,93

274.736,72

-81.405,51

193.331,21

274.736,72

-81.405,51

193.331,21

288.126,68

19.166,47

307.293,15

288.126,68

19.166,47

307.293,15

562.863,40

-62.239,04

500.624,36

729.534,67

-26.447,38

703.087,29
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ISTITUTO COMPRENSIVO
"2 SAURO - MORELLI"
80059 TORRE DEL GRECO VIA CIRCUMVALLAZIONE, 184 C.F. 95170170633 C.M. NAICBCNOOX

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2020

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 59.153,80 34.033,64 93.187,44
Totale 59.153,80 34.033,64 93.187,44
Totale debiti 59.153,80 34.033,64 93.187,44
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 670.380,87 -60.481,02 609.899,85
TOTALE PASSIVO 729.534,67 -26.447,38 703.087,29

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Giovanna Palomba

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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