



# ISTITUTO COMPRENSIVO

## "2 SAURO - MORELLI"

80059 TORRE DEL GRECO VIA CIRCUMVALLAZIONE, 184 C.F. 95170170633 C.M. NAIC8CN00X

### CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
A - 1	<b>Immateriali</b>			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		<b>Totali</b>		
A - 2	<b>Materiali</b>			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	128.927,38	23.419,68	152.347,06
A - 2 - 3	- Attrezzature	28.941,37	11.533,83	40.475,20
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	8.802,52	838,15	9.640,67
		<b>Totali</b>	<b>166.671,27</b>	<b>35.791,66</b>
			<b>202.462,93</b>	
A - 3	<b>Finanziarie</b>			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		<b>Totali immobilizzazioni</b>	<b>166.671,27</b>	<b>35.791,66</b>
			<b>202.462,93</b>	
B	<b>DISPONIBILITA'</b>			
B - 1	<b>Rimanenze</b>			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		<b>Totali</b>		
B - 2	<b>Crediti (Residui attivi)</b>			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri			
		<b>Totali</b>	<b>274.736,72</b>	<b>-81.405,51</b>
			<b>193.331,21</b>	
B - 3	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		<b>Totali</b>		
B - 4	<b>Disponibilità liquide</b>			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali			
		<b>Totali</b>	<b>288.126,68</b>	<b>19.166,47</b>
			<b>307.293,15</b>	
			<b>288.126,68</b>	<b>19.166,47</b>
			<b>307.293,15</b>	
			<b>562.863,40</b>	<b>-62.239,04</b>
			<b>500.624,36</b>	
C	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>			
			<b>729.534,67</b>	<b>-26.447,38</b>
				<b>703.087,29</b>

NAIC8CN00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002851 - 03/06/2021 - C14 - Contabilità general - U



**ISTITUTO COMPRENSIVO  
"2 SAURO - MORELLI"**

80059 TORRE DEL GRECO VIA CIRCUMVALLAZIONE, 184 C.F. 95170170633 C.M. NAIC8CN00X

**CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO**  
**Esercizio finanziario 2020**

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>DEBITI</b>			
A - 1	<b>A lungo termine</b>			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		<b>Totale</b>		
A - 2	<b>Residui passivi</b>			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		<b>Totale</b>	59.153,80	34.033,64
			<b>59.153,80</b>	<b>34.033,64</b>
		<b>Totale debiti</b>	<b>59.153,80</b>	<b>34.033,64</b>
B	<b>CONSISTENZA PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE PASSIVO</b>		670.380,87	-60.481,02
			<b>729.534,67</b>	<b>609.899,85</b>
				-26.447,38
				<b>703.087,29</b>

NAIC8CN00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002851 - 03/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI  
AMMINISTRATIVI

Giovanna Palomba

(1) vedere istruzioni  
(importi in euro)